

# **Jesper Børthy ApS**

**Nordre Strandvej 153C, 3140 Ålgårde**

**CVR-nr. 27 10 86 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Jesper Erik Børthy Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Børthy ApS  
Nordre Strandvej 153C  
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 27 10 86 60  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Erik Børthy Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.101.687 kr. mod 841.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.146</b>	<b>-3.856</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.197.273	691.833
Andre finansielle indtægter	1.171.967	190.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.139	-3.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.358.955</b>	<b>875.063</b>
2 Skat af årets resultat	-257.268	-33.717
<b>Årets resultat</b>	<b>2.101.687</b>	<b>841.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.440	-369.763
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.196.247	1.098.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.101.687</b>	<b>841.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>1.397.273</u>	<u>891.833</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.397.273</u>	<u>891.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.397.273</u></b>	<b><u>891.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>73</u>	<u>73</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73</u>	<u>73</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.233.708</u>	<u>3.876.851</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.233.708</u>	<u>3.876.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>676.909</u>	<u>545.730</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.910.690</u></b>	<b><u>4.422.654</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.307.963</u></b>	<b><u>5.314.487</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.353.606	848.166
Overført resultat	5.395.139	4.198.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.273.745</b>	<b>5.285.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	32.967	24.274
Anden gæld	1	3.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.218	29.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.218</b>	<b>29.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.307.963</b>	<b>5.314.487</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.139	3.233
	<u><b>4.139</b></u>	<u><b>3.233</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	255.816	33.726
Årets regulering af udskudt skat	0	-9
Regulering af tidligere års skat	1.452	0
	<u><b>257.268</b></u>	<u><b>33.717</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	43.667	43.667
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>43.667</b></u>	<u><b>43.667</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	848.166	1.217.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.197.273	691.833
Udbytte	-691.833	-1.061.596
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>1.353.606</b></u>	<u><b>848.166</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.397.273</b></u>	<u><b>891.833</b></u>